
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTORATI I LAITE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q E  rnbart detyrimin per deklarim t E  interesave private tE tij, bashkeshartit/es dhe te femijeve 
madhore, nE baze t E  Ligj it 1x9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detynmeve financiare tE te zgjedhurve dhe tE disa ngpunesve publikE ", Ligjit nr.9367, datz 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyrual-a nS ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n5 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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Institucioni dhe srdres; 
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I 
Data e erngrimit nt Data e dorkzirnit tC 
funksionin qe kryen deklaratts 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTINTERESAVE 

I 

NE baz& tE gikEs 5 tii nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.U4.2005''PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrhin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG t G  Deklarimit dhe Kontrollit iii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - hspektari i Piirgjithshtm i ILDKP-se, qe tZ verifkojni2 
n6 ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interwat private dhe 
detyrirnet finandare, qe ekzistojni;, nG em& dhe pEr llogarinz time, Eii bashkzshortit /es dhe tE 
Emijeve. 

Deklaroj se $2 dhgnat e pasqyruaru prej meje' ni?' kL;te" dulwment 
jam? ti; vertetu dhe nuk kam dekl~ruar as@ qe nuk Zshte e vertefz. 
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REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
'INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEW KONTROLLIT PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E JNTERESAVE PRWATE 

PASUTU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pcrshkruani hollbisht ndryshinict (shtcsa dhe pakesime) ne: llojin, sipl;rPdyen, adresen ku ndodben, 
mornentin e kryerjes sE veprimit, vlrre11 nC IckE apo nB valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qi: 
disponuni, n& mungese t2 dokumerlteve v1cri;s qc kuni shtuar apo pakcsuar, pjcst'n tvkucsc yc xoteroni tc 
qdo Iloj pasurie, ti: paluajtshme dhc tB luajtshn~e, tc regjistruar ose jo ne rcgjistrnt puhliki;. pPr periudhen 
nga dcklarimi i meparstiern deri me 31 dhjctor ti; vitit ti; deklarimit. Intn-a~sa kCto; qe k--+ lidhjr me Ju, I 
bashkcsharrinlen dhc ferniiet madhnre. I 

Pjcsa 
N r. "A 1 

N b e  ky format khte i parnjaftueshem, vazhdoni t E  plotesoni ne fotokopje tG tij. 



REPUBLIICA E SHQIP~RISE 
KNSPEKTORATI I LARTE X DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHKMET 
~ f i  VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkruani liallesisht ti; ardhurat pCr vitin, nga paga ose pjeskrsarrj- -i; Shuma e ti; ardhuravc tc 
horde. ko~nisione c qdo angaehi~n I. vcprimtari tjeter qc ka sjelle tZ nzrfituara, nc lekc apa nC 
ardhura personale, per hashki;shertin/cn dhc fimijet madhore. lute, nga deklarimi i 
Pi;rcaktoni emErtimin r institucionit, urganizatBs apo aktivitetit n y  ku mCparshZm deri mc 31 
jar16 siguruar tE ardhurat, adrtsa . rr. i redistrit publik. statusi, abjcl I dhjctor ti: vitit tc dcklarimit 
c vcprimta - 'J sc organizates, furksiclnin, natyren e angazhi - t .  I@ shifra dhc me ijalc). ' 

N&a,ky . . > )  , .  , fomae SshtL! i pamjaftueshh, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tE tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JCTRLDIK~ DHE F I Z ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojnl;: brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p6r periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t8 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatd vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dke Rmijgve ne moshe madhore. 
Ti! dhenat per eJnra personash ndaj t& cil&ve keni detyrime financiare tE pasqyrohen n6 fleten nr.6, per 
te ruaitur knnfidencial i tetin e tvre. 

I sliull~i;n tol;~lc ni; IckC npcl nij vulr~tC, r1att.n c. tillirl~it dcklarimi i g h ~ ~ , a r h h i k ~  1111,ctur pa shl)-c~+ dc ' 

dlic 12 tr~l);~r-irnit t i i  detyrimit (m~ra jilviti). (11: c dcri ac 31 dlljctol- t i .  \ i t i t  nP 31 rlhjrtor- te \ ific ., 
hontrnli;c d hc. in tvrcoin-baz2. t C  dcklarimit dc.htnrirnit 
I'CI. hr-cditi: Ijankarc shnrnCn tclt;~lc (hr!c\or I (me shit'ra d hc  I I I ~  (mc shit'l-a dhr \Illit-irn) 
i~~trl-cs),  hohB/gj:~tjcn (mua  jil\ ili) d l ~ e  ki;>li raajor. shkr in~)  Shunla lir?ccor-c-intc.~.c.\ 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LAR~% I DEIUARI MIT l%E KONTROLLIT TE PASURIVE 

E pjesftareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarirn ne baze t G  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritg qE 

disponojng veqmas nga $do wnetar i familjes. 

S h t e t s l s i l s j r m s & r 3 ~ , 2  Y.?F*~- , bashkeshort/e L f  
EmBr, atEsi, rnbiemgr fdmijE n8 moshE madhore U 

A u t o r i z o j :  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIM E DEKLARATES se INTERESAVE 

Ne bazE tC pikes 5 tE nenit 14, tC ligjft nr.9367, datG 07.04.2005 "P& parandabin e konlliktit 
te interesave nii ushtrimin e funhioneve publike", 

hspektoratin e Lart2 tG Deklrmrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjes - Znspekfori i Pergjithshgm i ILDKP&, qe ti5 verifiiojn& 
nE tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, intexesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnC ne emrin tim dhe pCr llogaring time, 

Dektaroj se ti; dhirnat e pusqyruara prej nleje ni; kete 
dokziment jam" t2 vt;rkta dke nuk kam deklaruar asgig 
qi? nuk bhtZ e vlrteti;. 
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REPUBLlmCA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~? E PAL,UAJTSHME 

P A S ~ J T E  E LUAJTSHME 

Pershkruani hollcsisht ndrysbimet (shtess dhe pakgsime) ne: llojin igcrfaqen, adreJn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren n& IckE apo nc valute qe pasqyrohet ni2 dokumentacionin qe 
-" .pononi, ni: mungesg tc dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qZ mtcroni tc 

3 Iloj gasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar osc jo n& rcgjistrat publikG, pcr periudhcn 
a deklarimi i mCaarsh2m deri mB 31 dhietor tc vitit tc deklarimit. 

Fjesa 
ne O/O Pcrshkrimi i pauurise Vlera me shifra dhe me fjali;. 

Emri, Mbiemri, NZnshkrirni 
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